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魚類皮すき機（サニタリータイプ） 
                                   小型W300-BS / 大型W450-BS 

Fish Skinning Machine(Sanitary type)   

                                   S-type W300-BS  L-type W450-BS    

●スキミ、フィッシュブロック、 

サーモン、刺身用イカ 何でも処理する 

万能皮すき機。 

多輪押えローラーで確実に抑え込み水平を保ちます。 

エンドレスバンドナイフと砥石研磨の組み合わせ。 

すき皮の厚さ、最低約2mmから開いたイカを 

2枚に卸す等、多くの用途があります。 

サニタリー式でベルトの脱着も簡単に出来ます。 

型式 Type W300-B      W450-BS 

コンベア速度 Speed 11.7M/min 

電力 kw 0.6ｋｗ AC200V 

外形寸法    Ｌ 

External         Ｗ 

Dimensions     Ｈ 

2,336mm 

1,275mm 

1,265mm 

2,317mm 

1,422mm 

1,264mm 


