

魚類皮すき機(サニタリータイプ)

小型W300-BS / 大型W450-BS Fish Skinning Machine(Sanitary type) S-type W300-BS L-type W450-BS



型式 Type	W300-B	W450-BS
コンベア速度 Speed	11.7M/min	
電力 kw	0.6kw AC200V	
 外形寸法 L	2,336mm	2,317mm
External W	1,275mm	1,422mm
Dimensions H	1,265mm	1,264mm

株式会社タイヨー製作所

本 社 〒041-1221 北海道北斗市清水川226-10 TEL0138-77-1001 FAX 0138-77-1000 営業所 〒064-0806 札幌市中央区南6条西1-5 TEL011-563-2911 FAX 011-563-1218